БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

[image: image1.png]

БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМ)Х»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИӘТЕ

453652, Байма7 районы, Ишм0х2м2т ауылы, Дауыт урамы,1

Тел: (34751) 4-55-96

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453652, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. Даута ,1

Тел: (34751) 4-55-96

КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 ноябрь 2021 й.
                  №  32                              11 ноября 2021 г.
О комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии Приказом Росреестра от 28.04.2021 N П/0179 "Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости", Администрация сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

постановляет:

Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе: Г.Х.Байгильдина - управляющий делами, М.А.Ярмухаметова – землеустроитель, И.М.Ишмухаметов  - глава СП Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (Председатель комиссии).
Г.Х.Байгильдина - управляющий делами,

М.А.Ярмухаметова - землеустроитель (члены комиссии).
Глава СП Ишмухаметовский                      И.М.Ишмухаметов